MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 2353/2021 Em 22 de outubro de 202 1

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara }aunicípa
Rua Sõo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Proto(olo: 9192/2021 de 09/11/2021 16 20
Documento: Resposta no l à Indicação no 3532/2021
Interl;soado: PREFEnuRA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHI.FU GABINETE ' '

Dest n.etário: GER. DE EXPEDIENTE

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em respost(
à Indicação n' 3532/2021, de autoria do Vereador PAULO LANDIM. informarrlos
conforme manifestação prestada pela Secretaria lv\unicipal de Obras e Serviços
Públicos, que os serviços solicitados, encontram-se na relação de serviços desta
secretaria, todavia. seria interessante a obtenção de emenda a fim de agilizar a
execução.

estima e consideração
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atencioqamente

ALANSÍtVA
Chefe dàiGabinete